

לוח 3.6. הוצאה לצריכה פרטית לנפש, לפי סוג

הוצאה לצריכה של משקי בית ישראלים										סך כולל	סך הכל	סך הכל
הוצאה לצריכה של משקי בית בשוק המקומי					הוצאה לצריכה שוטפת		סך הכל	למעט מוצרים בני-קיימה	Total excl. durable goods			
שירותים	דיור	דלק, חשמל ומים	מוצרי תעשייה לצריכה שוטפת	מזון, משקאות וטבק	סך הכל	סך הכל				סך הכל	למעט מוצרים בני-קיימה	Total excl. durable goods
Services	Housing	Fuel, electricity and water	Non-durable goods	Food, beverages and tobacco	Total	Total	Total	Total excl. durable goods	Grand total			
נתונים מקוריים, במחירים שוטפים												
25,734	16,839	5,218	2,697	14,302	64,790	74,618	74,191	69,784	76,062	2015		
26,644	17,457	5,033	2,776	14,547	66,457	77,217	76,957	71,763	78,899	2016		
27,815	18,015	5,168	2,893	14,765	68,656	78,548	78,128	73,915	80,161	2017		
5,962	4,184	1,363	681	3,519	15,708	18,195	17,988	16,952	18,458	I-III 2015		
6,539	4,207	1,261	669	3,519	16,194	18,528	18,286	17,190	18,771	IV-VI 2015		
6,859	4,220	1,391	654	3,658	16,782	19,335	19,593	18,488	20,057	VII-IX 2015		
6,371	4,227	1,204	692	3,606	16,100	18,556	18,319	17,150	18,770	X-XII 2015		
6,224	4,271	1,259	712	3,644	16,109	18,817	18,652	17,404	19,128	I-III 2016		
6,684	4,340	1,207	672	3,621	16,523	19,118	18,944	17,689	19,455	IV-VI 2016		
7,308	4,396	1,340	706	3,800	17,550	20,336	20,579	19,314	21,067	VII-IX 2016		
6,425	4,450	1,228	686	3,483	16,271	18,943	18,778	17,353	19,244	X-XII 2016		
6,466	4,443	1,367	726	3,680	16,682	19,165	18,971	17,954	19,465	I-III 2017		
6,970	4,472	1,209	702	3,671	17,024	19,505	19,316	18,232	19,854	IV-VI 2017		
7,365	4,536	1,400	718	3,737	17,756	20,351	20,586	19,492	21,096	VII-IX 2017		
7,009	4,564	1,192	747	3,676	17,188	19,522	19,251	18,233	19,742	X-XII 2017		
6,798	4,572	1,299	754	3,686	17,109	19,849	19,673	18,418	20,193	I-III 2018		
7,223	4,634	1,290	758	3,669	17,574	20,003	19,778	18,735	20,341	IV-VI 2018		
7,639	4,688	1,437	744	3,879	18,387	20,866	21,264	20,297	21,813	VII-IX 2018		
נתונים משורשים, במחירי 2015 (A)												
25,734	16,839	5,218	2,697	14,302	64,790	74,618	74,191	69,784	76,062	2015		
26,564	17,088	5,367	2,842	14,669	66,531	77,553	77,438	71,987	79,351	2016		
27,638	17,334	5,389	2,978	14,823	68,166	78,649	78,517	73,791	80,458	2017		
6,038	4,210	1,349	675	3,594	15,866	18,335	18,097	17,111	18,593	I-III 2015		
6,497	4,212	1,224	666	3,500	16,099	18,410	18,228	17,126	18,696	IV-VI 2015		
6,791	4,209	1,387	658	3,641	16,686	19,261	19,481	18,353	19,928	VII-IX 2015		
6,405	4,207	1,259	698	3,567	16,135	18,609	18,380	17,191	18,840	X-XII 2015		
6,256	4,228	1,365	725	3,673	16,246	19,015	18,822	17,538	19,308	I-III 2016		
6,671	4,258	1,283	689	3,653	16,554	19,191	19,114	17,778	19,599	IV-VI 2016		
7,094	4,287	1,427	723	3,818	17,349	20,226	20,522	19,176	20,989	VII-IX 2016		
6,541	4,314	1,293	706	3,526	16,380	19,118	18,976	17,493	19,451	X-XII 2016		
6,462	4,322	1,404	747	3,706	16,632	19,236	19,037	17,948	19,529	I-III 2017		
6,931	4,331	1,265	717	3,645	16,891	19,470	19,389	18,161	19,879	IV-VI 2017		
7,268	4,338	1,483	742	3,762	17,582	20,373	20,660	19,412	21,131	VII-IX 2017		
6,971	4,343	1,239	770	3,701	17,028	19,521	19,354	18,205	19,842	X-XII 2017		
6,732	4,359	1,338	776	3,730	16,933	19,894	19,766	18,365	20,281	I-III 2018		
7,073	4,376	1,294	776	3,640	17,160	19,787	19,687	18,445	20,205	IV-VI 2018		
7,381	4,391	1,436	764	3,784	17,749	20,508	20,891	19,714	21,397	VII-IX 2018		
נתונים מנכי עונתיות - משורשים, במחירי 2015 (A)												
6,348	4,213	1,308	659	3,566	16,102	18,546	18,434	17,374	18,928	I-III 2015		
6,469	4,211	1,280	670	3,545	16,163	18,547	18,430	17,365	18,901	IV-VI 2015		
6,503	4,207	1,323	669	3,580	16,283	18,681	18,547	17,517	19,049	VII-IX 2015		
6,491	4,207	1,295	695	3,597	16,281	18,849	18,791	17,581	19,220	X-XII 2015		
6,563	4,230	1,321	691	3,634	16,452	19,122	19,087	17,774	19,552	I-III 2016		
6,612	4,258	1,349	719	3,720	16,648	19,428	19,387	18,046	19,864	IV-VI 2016		
6,735	4,285	1,337	718	3,691	16,762	19,510	19,485	18,150	19,963	VII-IX 2016		
6,700	4,312	1,356	719	3,642	16,723	19,422	19,408	18,096	19,880	X-XII 2016		
6,740	4,324	1,366	722	3,669	16,817	19,373	19,321	18,173	19,802	I-III 2017		
6,860	4,332	1,334	719	3,685	16,930	19,580	19,543	18,330	20,076	IV-VI 2017		
6,984	4,338	1,382	752	3,680	17,123	19,837	19,821	18,531	20,276	VII-IX 2017		
7,012	4,344	1,312	775	3,757	17,214	19,817	19,791	18,614	20,275	X-XII 2017		
7,070	4,358	1,314	767	3,718	17,223	20,147	20,181	18,697	20,633	I-III 2018		
7,052	4,375	1,351	780	3,688	17,244	19,920	19,936	18,716	20,414	IV-VI 2018		
7,032	4,389	1,345	783	3,729	17,248	19,907	19,933	18,742	20,449	VII-IX 2018		
השינוי הכמותי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה, בשיעור שנתי												
2.6	0.7	3.9	8.1	1.6	2.2	1.8	2.1	2.5	2.1	2015		
3.2	1.5	2.9	5.4	2.6	2.7	3.9	4.4	3.2	4.3	2016		
4.0	1.4	0.4	4.8	1.0	2.5	1.4	1.4	2.5	1.4	2017		
5.9	0.2	-0.6	24.2	-1.5	3.5	-1.0	-1.2	3.8	0.2	I-III 2015		
7.8	-0.1	-8.2	7.1	-2.4	1.5	0.0	-0.1	-0.2	-0.6	IV-VI 2015		
2.1	-0.4	14.3	-0.8	4.0	3.0	2.9	2.6	3.6	3.2	VII-IX 2015		
-0.7	0.0	-8.4	16.3	2.0	0.0	3.6	5.4	1.5	3.6	X-XII 2015		
4.5	2.2	8.2	-2.1	4.1	4.3	5.9	6.5	4.5	7.1	I-III 2016		
3.0	2.7	9.0	16.8	9.8	4.9	6.6	6.4	6.3	6.5	IV-VI 2016		
7.7	2.6	-3.6	-0.1	-3.1	2.8	1.7	2.0	2.3	2.0	VII-IX 2016		
-2.1	2.5	5.8	0.6	-5.2	-0.9	-1.8	-1.6	-1.2	-1.7	X-XII 2016		
2.4	1.1	3.0	1.6	2.9	2.3	-1.0	-1.8	1.7	-1.6	I-III 2017		
7.3	0.7	-9.2	-1.5	1.8	2.7	4.4	4.7	3.5	5.6	IV-VI 2017		
7.4	0.6	15.2	19.5	-0.5	4.6	5.4	5.8	4.5	4.1	VII-IX 2017		
1.6	0.6	-18.7	12.6	8.6	2.1	-0.4	-0.6	1.8	0.0	X-XII 2017		
3.3	1.3	0.7	-3.8	-4.1	0.2	6.8	8.1	1.8	7.2	I-III 2018		
-1.0	1.6	11.6	6.7	-3.2	0.5	-4.4	-4.8	0.4	-4.2	IV-VI 2018		
-1.2	1.2	-1.8	1.4	4.5	0.1	-0.3	-0.1	0.6	0.7	VII-IX 2018		

(A) הנתונים במחירי 2015 התקבלו על ידי שרשרת האומדנים של כל שנה למחירי קודמתה. בגלל השרשרת, מרכיבי ההוצאה אינם מסתמים לסך הכל.

TABLE 3.6. PRIVATE CONSUMPTION EXPENDITURE PER CAPITA, BY TYPE

	הוצאה לצריכה של מלכ"רים המשרתים משקי בית	Consumption expenditure of Israeli households									
		פחות: צריכה של זרים בארץ	צריכה של ישראלים בחו"ל	Consumption expenditure of households in the domestic market						מוצרים בני-קיימה למחצה	מוצרים בני-קיימה
				Durable goods			Semi-durable goods				
				רהוט, תכשיטים ושעונים	ציוד חשמלי וציוד אחר	כלי תחבורה אישיים	סך הכל	מוצרים למחצה אחרים	הלבשה והנעלה		
Consumption expenditure of non-profit institutions serving households	Less: Consumption of non-residents	Consumption of Israelis abroad	Furniture, jewellery, clocks and watches	Electric appliances and other equipment	Personal transport equipment	Total	Other semi-durable goods	Clothing and footwear	Total		
NIS											
Original data, at current prices											
2015	1,871	2,740	2,313	1,623	2,088	2,567	6,278	1,461	2,090	3,550	
2016	1,942	2,661	2,401	1,688	1,957	3,492	7,136	1,508	2,116	3,624	
2017	2,033	2,831	2,412	1,718	1,859	2,669	6,246	1,556	2,089	3,645	
2015	I-III	470	611	404	405	504	597	1,506	399	581	980
	IV-VI	485	761	519	396	531	654	1,581	346	407	753
	VII-IX	465	694	952	411	499	659	1,569	373	609	983
	X-XII	451	674	436	410	553	656	1,620	344	492	836
2016	I-III	477	591	426	417	488	821	1,725	394	588	983
	IV-VI	511	714	540	429	522	815	1,766	380	449	829
	VII-IX	488	667	911	445	503	805	1,753	403	630	1,033
	X-XII	466	688	523	397	445	1,049	1,891	332	449	780
2017	I-III	494	622	427	427	442	643	1,512	408	564	972
	IV-VI	538	762	574	446	511	665	1,623	391	467	858
	VII-IX	510	700	934	444	454	706	1,604	409	582	991
	X-XII	491	747	476	401	452	655	1,509	349	476	825
2018	I-III	520	633	457	418	436	921	1,775	402	563	965
	IV-VI	563	814	589	404	459	743	1,606	374	449	823
	VII-IX	549	694	1,092	411	460	644	1,515	384	579	964
Chained data, at 2015 prices(A)											
2015	1,871	2,740	2,313	1,623	2,088	2,567	6,278	1,461	2,090	3,550	
2016	1,913	2,714	2,599	1,718	2,091	3,554	7,364	1,531	2,127	3,659	
2017	1,941	2,996	2,877	1,769	2,148	2,739	6,644	1,631	2,185	3,816	
2015	I-III	496	618	381	401	492	590	1,482	394	593	987
	IV-VI	468	745	563	393	528	650	1,570	345	395	740
	VII-IX	447	695	915	412	503	660	1,575	377	623	1,000
	X-XII	460	681	453	417	565	667	1,649	345	479	824
2016	I-III	486	613	420	425	508	837	1,770	399	599	999
	IV-VI	485	712	635	436	554	832	1,821	383	432	816
	VII-IX	467	689	985	452	541	820	1,813	410	655	1,065
	X-XII	475	700	557	405	488	1,064	1,958	339	442	781
2017	I-III	491	671	467	436	490	651	1,571	422	601	1,024
	IV-VI	490	794	723	457	584	679	1,711	407	454	861
	VII-IX	472	735	1,054	458	530	726	1,708	432	642	1,075
	X-XII	488	795	631	419	546	671	1,628	368	488	856
2018	I-III	514	701	571	436	539	944	1,923	428	627	1,055
	IV-VI	518	828	747	423	571	769	1,757	402	466	868
	VII-IX	506	720	1,198	434	577	666	1,667	414	674	1,088
Seasonally adjusted data - chained, at 2015 prices(A)											
2015	I-III	484	675	563	400	515	590	1,537	376	536	916
	IV-VI	465	696	579	396	510	650	1,532	347	494	840
	VII-IX	458	717	583	406	499	660	1,519	361	518	881
	X-XII	458	655	596	422	551	667	1,640	377	550	924
2016	I-III	477	658	624	425	525	837	1,769	378	532	914
	IV-VI	477	662	621	440	556	832	1,833	391	546	937
	VII-IX	481	701	677	432	526	820	1,819	384	541	924
	X-XII	480	696	682	427	493	1,064	1,785	382	525	906
2017	I-III	481	722	670	435	509	651	1,614	400	537	939
	IV-VI	483	743	706	451	539	679	1,712	404	537	939
	VII-IX	487	751	735	446	535	726	1,734	415	550	966
	X-XII	495	776	750	436	562	671	1,657	407	554	959
2018	I-III	501	771	804	436	565	944	1,942	408	568	978
	IV-VI	513	768	785	422	545	769	1,695	402	577	979
	VII-IX	517	742	768	426	580	666	1,665	400	567	966
Percentage of quantitative change, compared to the previous period, at annual rate											
2015		2.0	-0.1	11.4	4.6	6.2	-10.9	-1.7	0.9	-0.7	-0.1
2016		2.2	-0.9	12.4	5.8	0.1	38.5	17.3	4.8	1.8	3.0
2017		1.5	10.4	10.7	3.0	2.7	-22.9	-9.8	6.5	2.7	4.3
2015	I-III	20.0	24.7	20.9	11.9	-1.6	-78.0	-35.7	16.3	4.2	10.7
	IV-VI	-15.1	13.1	11.7	-3.6	-4.2	47.5	-1.2	-27.8	-28.3	-29.2
	VII-IX	-5.5	12.2	2.7	10.4	-7.9	6.2	-3.5	17.9	21.3	20.7
	X-XII	-0.3	-30.4	9.6	16.2	48.9	4.6	35.9	17.9	27.2	21.4
2016	I-III	18.0	2.2	19.9	3.7	-18.1	147.6	35.6	1.9	-12.7	-4.5
	IV-VI	0.0	2.4	-2.0	14.0	26.4	-2.4	15.2	14.2	11.4	10.7
	VII-IX	2.9	26.0	41.1	-6.8	-19.8	-5.6	-3.1	-7.5	-4.2	-5.6
	X-XII	-0.8	-3.3	3.2	-4.8	-22.9	183.7	-7.2	-2.1	-11.1	-7.5
2017	I-III	1.0	16.1	-6.8	7.7	14.0	-86.0	-33.2	21.0	9.3	15.0
	IV-VI	1.8	12.3	23.3	16.0	25.7	18.1	26.7	3.2	0.0	0.1
	VII-IX	3.0	4.2	17.4	-4.4	-3.1	30.4	5.4	11.9	10.2	12.1
	X-XII	6.9	13.8	8.4	-8.5	21.9	-26.7	-16.6	-7.9	3.3	-2.7
2018	I-III	4.9	-2.6	32.1	0.2	1.7	290.3	88.6	1.1	10.2	7.9
	IV-VI	9.8	-1.3	-9.4	-12.6	-13.6	-56.0	-42.0	-5.2	6.4	0.5
	VII-IX	3.1	-12.9	-8.4	3.9	29.1	-43.5	-6.9	-2.8	-6.8	-5.4

(A) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices. Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.